vn d'chor antwort darauß mit d'
X qui fecit celu zē darauß so he
br d' priest anzulege an zu lesse
dise dreü nach volgede colecte
ob d' miwe gesposse xpi zu d' ant
lessung Die i colecte **Arenus**

Deus misericors deus clemens
cui cuncta bona placet sine
quo nichil incoatur sanctu nichil
que perficitur boni assint nris hu
milimis precib^{ibus} tue pietatis auis
Et hac formula tua cui in tuo scro
nomine scro religionis habitu im
posuimus amido impedimero vel
seculari desiderio defedo et cōce
do: ei ut in hoc sancto proposito
deuota ~~perstitero~~ sistere ac remi
ssione precepta peccatoru ~~dele~~
ctoru tuoru cōsorcium valeat per
uenire. per xpm dnm nrm Amē
Domine yesu xpe **Arenus**

omni
cuis scro
que pro
cio susce
tue que
turbine
im ge
tro sin
mistica
que sim
omni se
exiit
presen
himis
ab anti
mido l
a secul
acimet
motu a
remora
remora
naculis

omnipotens et misericors deus. In
 cuius sacre religionis origo. In
 que professionis inter eterna salua-
 cio suscipe propitius votu famulo
 tue que delinens seculi vanitate et
 turbine ad te cofugit. Et sicut capi-
 tis hinc hac tridiana involucria
 mystica significacione protendit su-
 que sumis dominis te adiuuante ab-
 omni secularium negociorum strepitu
 exuta. In delectacionibus secularium
 presentium ofusa acimtis mundi
 hinc occupacionibus extranea:
 ab antiqua hostis insidijs erepta:
 In mudo hinc crucifurim. In remota
 a secularibus pompis. In remota
 acimtis malorum implicamentis. In-
 remota a presentis vite contagijs:
 In remota ab omnibus prauorum veni-
 naculis. In remota acimtis iniqui ho-

stis

his insidijs. **I** doce eam domine om-
nia huius vite contempnere prosp-
era non timere aduersa. **I** iniurias
non inferre. **I** sed equanimiter illatas
tollevare. **I** inimicos diligere. **I** pro-
persequeribus et calumpniatibus
simpliciter deprecari. **I** nil concupis-
cere carnaliter vel amare. non sup-
borum iniurijs fatigata deficiat no-
eam superbia inflat. **I** non ardor
avaricie succedat. **I** non incentiva
luxurie inflament. **I** non vana
gloria turpiter iacet non gula
aut ebrietas prepediat. **I** non am-
bicio ventosa precipitet. **I** non ar-
dor animo se contencionis exagitet
I non desiderium humane opinionis
eleuet. **I** non diabolus auctor per-
dicionis ledat aut perdat. **I** sed ius-
tietatis dextera clementissime de-
us acinctis eviat malis. **I** atque

impres-
gar atq
tur et d
dum au
I corde
intellig
iniant
I cauda
I obedie
er imm
ve ame
vilitate
I castim
spere
I pacien
I ppeam
et abstr
ent I ge
atque
necessa
vna ac